



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA		OBJETO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS, EM DECORRÊNCIA A PANDEMIA DO COVID - 19.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBUÇA			
PREGÃO ELETRÔNICO			
Nº 025/2021DIVE-PE			
DATA DE ABERTURA		BAIRRO	DENDÊ
20 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 08:30 HORAS			
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		ESTADO DO CEARÁ	
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0	
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:	
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR		FORTALEZA CEARÁ	

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	SASS	SEMA	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
6	LUVA TRICOTADA REVESTIDO LÁTEX CORRUGADO - 60 ESPECIFICAÇÃO: PALMA E DEDOS REVESTIDO EM LÁTEX, CORRUGADO, ACABAMENTO DO PUNHO EM OVERLOQUE. (TAMANHO VARIADOS CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA)	UNIDADE	0	60	60	KALIPSO	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 304,20	trezentos e quatro reais e vinte centavos
									R\$ 304,20	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 304,20
trezentos e quatro reais e vinte centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ANTINESTES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MEDICAMENTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320

Assinado de forma digital por
 FREDERICO ERNESTO NOBRE
 DE MELO:65612965320
 Dados: 2021.12.20 10:05:05
 -03'00'



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL.: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



Ao. MUNICÍPIO DE MOMBACA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL
2	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTÁVEL 257 - 257 Especificação: Máscara Cirúrgica Tripla Proteção descartável, não estéril, uso único, tamanho único, validade 05 anos após a data de fabricação. estrutura, material e cor, 1ª camada: polipropileno não tecido cor branca (camada externa), 2ª Camada: papel filtro MELT BLOWN (BFE: 95%) camada: polipropileno não tecido cor branca (camada interna). Dimensões do produto: 9,5cm(l) X 17,5cm(a). Com Registro na ANVISA. Embalagem: Caixa com 50 unidades BLOWN BFE.	Pct	257	PREMAX	R\$ 8,40	R\$ 2.158,80
3	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF3/N95 SEM VALVULA COR AZUL 2.659 500 3.159 UNIDADE Especificação: Mascara de Proteção PFF2/N95 sem Válvula. Fabricada em 100% TNT (Tecido Não Tecido), sem válvula, possui 4 camadas, possui filtro (60GR), Não estéril, com clipe nasal flexível para melhor vedação, descartável e de uso único (Eficiência de Filtragem Bacteriana) BFE 99,99 Atóxica, produto 100% Nacional. com registro na ANVISA.	un	3.159	SS	R\$ 1,17	R\$ 3.696,03
VALOR GLOBAL = R\$ 5.854,83						
(CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS)						

1. Declaramos expressamente que, os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre os custos direto ou indireto, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Contratante.
2. Validade da Proposta: 120 dias
3. Condições de Fornecimento: Conforme edital
4. Prazo de entrega: Conforme edital
5. Prazo de Garantia: 24 meses
6. E-mail para contato: comercial@fortclean.rio.br
7. Telefone: (21) 24347764
8. Dados bancários: Banco Santander (033) / Ag: 3677 / Cc: 13003940-1

FORTCLEAN COMÉRCIO RJ EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29
Av. Jardins de Santa Mônica, 100 – SL: 504 – BL: 03 – BARRA DA TIJUCA/RJ.
Cep: 22.793-095 / TEL: (21) 2434-7764



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29 / I.E: 11.666.388
AV. JARDINS DE SANTA MÔNICA, 100 – SL: 504 – BL: 03
BARRA DA TIJUCA – RJ / CEP: 22.793-095



Rio de Janeiro, 20 de Dezembro de 2021.



FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
SILVANO MACHADO M. SOUZA
CPF: 083.944.677-25
SÓCIO DIRETOR



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBUÇA

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021DIVE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS, EM DECORRÊNCIA A PANDEMIA DO COVID-19.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR MENSAL		VALOR TOTAL
1	ALCOOL LIQUIDO 70% RECIPIENTE COM 1000ML Especificação: Álcool em líquido Elítico Hidratado 70% INPM	LITRO	1.293	ITAJÁ	R\$	6,78	R\$ 8.766,54 oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
4	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES EM POLICARBONATO Especificação: Óculos De Proteção Com Lentes Em Policarbonato, com tratamento anti risco, abas laterais de proteção, armação, preta e hartes reguláveis.	UNIDADE	60	KALIPSO	R\$	4,48	R\$ 268,80 duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
5	BOTINA DE COURO COM BIQUEIRA DE AÇO Especificação: confeccionada em couro com curtimento atravessado, 1,8/2,0 mm linhas de espessura; fechamento em elástico, forração em tecido não respirável, palmilha de montagem em E.V.A fixada/costurada junto ao cabedal (processo strobel), solado em PU bi densidade bicolor com sistema de absorção de impacto, injetado diretamente ao cabedal; característica e aplicabilidade; proteção dos pés do usuário contra impacto de quedas de objeto sobre os artelhos, contra agentes abrasivos e escoriantes e contra choque elétricos (tamanhos variados conforme necessidade da secretaria)	UNIDADE	30	VULCAFLEX	R\$	86,71	R\$ 2.601,30 dois mil, seiscentos e um reais e trinta centavos
VALOR GLOBAL							R\$ 11.636,64 onze mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 11.636,64 (ONZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato

Declaramos para os devidos fins que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos medicamentos, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

SENADOR POMPEU, 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

MAX JEFFERSON ASSUNCAO Assinado de forma digital por MAX JEFFERSON
DA SILVA:73493295391 ASSUNCAO DA SILVA:73493295391
Dados: 2021.12.21 12:10:47 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/MF sob 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br